
出 展 内 容

会 期 ： 2018年 5月23日[水]
～5月25日[金]

会 場 ：インテックス大阪 3・4・5号館 開場時間： 10：00～17：00

■ Jワイドスリム
■ Jワイドメタリックスリム
■ Jワイドスリムスクエア
■ 各種ライトコントロールスイッチ

出展のご案内

小間 No.4-79

http://www.jimbodenki.co.jp

拝啓貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、来る2018年 5月23日(水)よりインテックス大阪で開催される『第66回電設工業展』に出展する

運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙のこととは存じますが、ご招待券を同封させていただきますので、ぜひご来訪いただき、ご高覧賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

4号館
小間 No.４-79

出入口

出

入

口

主力製品のJワイドスリムシリーズにメタリック系３色が増えました。

さまざまなシーンに合わせてお選びいただけます。

さらに、待望のスクエアタイプも発表いたします。

出 展 製 品

出入口

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝﾒﾀﾘｯｸ ｼﾙﾊﾞｰ

ﾒﾀﾘｯｸﾌﾞﾗｯｸ


